[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    09.11.2016                                                                                        № 580
	Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» пятого созыва

               Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района на которую  возложены полномочия  Избирательной комиссии муниципального образования «поселок Никологоры» пятого созыва постановляет:

       Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» пятого созыва в сумме 26000 (двадцать шесть тысяч) рублей (прилагается).

Председатель

Избирательной комиссии

А.В. Маштаков

Секретарь

Избирательной комиссии

И.Д. Чекулаева